UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

C O M U N I C A D O

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

no uso das atribuições legais e regimentais faz saber a todos os interessados que

em decorrência da conferência de um quantitativo alto de documentos dos

estudantes classificados em atendimento ao EDITAL 001/2018/Política de

Assistência Estudantil, não foi possível atendermos ao prazo estabelecido. Assim

sendo, a divulgação dos resultados NÃO SERÁ PUBLICADO no dia de hoje,

01/10/2018. Outra data será informada posteriormente.

Montes Claros, de 01 de outubro de 2018.

Professora Dra. Jussara Maria de Carvalho Guimarães

Pró-Reitora de Extensão - Unimontes